軽軽不不非非

不課税対象 金額

非課税対象

区分 軽：軽減税率対象 10％対象

④ 御支払額から安全衛生協議会費を相殺・徴収させていただきます。

月 日 品　　名 区分 規　　格 数　　量 単位 単　　価 金　　額

工事現場名

② 当社の支払い条件は、月末締の翌々月１０日支払です。

① 左記の太枠の中のみご記入ください。(手書き可）
〒

③ 弊社担当者の指定日までに、必着でご提出ください。

なお、提出期限を過ぎた場合には、次月扱いとさせていただきますので

ご了承ください。

住　 所

会社名

代表者名

請求金額
（ 税 込 ）

支払条件 既定 ・ 特払

     年      月      日 請　　　求　　　書

　　【ご注意】

登録番号

長谷川体育施設株式会社　殿

） －

FAX ( ） －

電話 (

①　御請求者様控

下記の通りご請求申し上げます。 取引先ＣＤ

非：非課税対象

不：不課税対象
軽減8％対象 消費税額 金額（税込）

金額

小計（税抜） 消費税額計 合計（税込）

消費税額 金額（税込）

非：非課税対象

金額

金額

合計（税込）

金額（税込）

消費税額

消費税額

消費税額計

10％対象

軽減8％対象

小計（税抜）

非課税対象

不課税対象

　ＨＴＫ使用欄 ※⑤立替金額が無い場合は、④今回請求金額を支払金額と見なす為⑥支払金額の記入不要

　　  ，　　　，　　 ，　　　，　　 ，　　　， 　　  ，　　　，　　  ，　　　，

②累計出来高①請負金額

　　，　　　 　，

⑥支払金額⑤立替金額④今回請求金額③既請求金額

1591-04 仮払消費税(手動) 　　，　　　 　，

7320

単位数　　量規　　格区分品　　名日月

使用料実際額

金額（税込）区分 軽：軽減税率対象

不：不課税対象

　　，　　　 　，

　　，　　　 　，

業者立替金1530-01

部　　門　　名 勘　定　科　目 金　　額

　　，　　　 　，

HTK指定請求 Ver1.5　2023.7

7120-00 事務用品費 　　，　　　 　，

1610-01 責任補修費 　　，　　　 　，

1610-05

支 店 長 担当工　事　部総　　務　　部

7130-03 通信交通費(連絡車費) 　　，　　　 　，

　　，　　　 　，

取引先ＣＤ

　　，　　　 　，

計
　　，　　　 　，

金　　額

1500-01 貯蔵品(資材) 　　，　　　 　，

1530-02 その他立替金

設 計 費

　　，　　　 　，

7240

共 通 工

　　，　　　 　，

　　，　　　 　，

　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，

事 務 用 品 費

7200 宿 泊 ( 職 方 )

　　，　　　 　，

　　，　　　 　，

5100

　　，　　　 　，

　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，

7150 水 ・ 光 熱 費

7230

7260

4020-02 工事概算未払 　　，　　　 　，

1560-08 ＪＶ仮払金 　　，　　　 　，

　　，　　　 　，

工事現場名

金　　額

）

( ）

(

届出印

会社名

住　 所

単　　価

請求金額
（ 税 込 ）

既定 ・ 特払支払条件

     年      月      日

長谷川体育施設株式会社　殿

代表者名

〒 登録番号

　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，

7190 宿 泊 ( 社 員 ) 　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，

　　，　　　 　，

　　，　　　 　，

福 利 厚 生 費

　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，

　　，　　　 　，　通 信 費

　　，　　　 　，　連 絡 車 費

　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，

雑 費

　　，　　　 　，

　　，　　　 　，　連絡車費(ﾘｰｽ)

7270 旅 費 交 通 費

　　，　　　 　，

　　，　　　 　，

　　，　　　 　，

　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，

7285

7280

7310

　　，　　　 　，

　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，

　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，

　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，

　　，　　　 　，

工事番号

　　，　　　 　，

（税込）

材 料 費 　　，　　　 　，

㊞
6100 仮 設 工 　　，　　　 　，

　　，　　　 　，

　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，

請　　　求　　　書

下記の通りご請求申し上げます。

工事番号

②提出分

3100 外 注 費

2100 労 務 費

4100 機 械 等 経 費

取引先ＣＤ 得意先名

1100

電話 －

FAX －

伝票ＮＯ．

　　，　　　 　，

　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，

　　，　　　 　，

　　，　　　 　，　 　　，　　　 　，　　　，　　　 　，
取引先名

     年      月      日 内訳明細　２枚目

長谷川体育施設株式会社　殿

単　　価 金　　額区分 規　　格 数　　量 単位

〒 －

FAX ( ） －

代表者名

月 日 品　　名

住　 所

会社名

取引先ＣＤ

電話 ( ） 登録番号

③ 御請求者様控・提出分